
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000267 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de dezembro de 2022 Ano 6

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
                  SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

                               ESTADO DA BAHIA 

                 CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03 
 

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANOEL VITORINO – BAHIA 
RUA GABRIEL DANTAS NOVAES S/N – CENTRO – CEP: 45.240-000 
MANOEL VITORINO – BAHIA 
TELEFONE: (73)3549 – 2255 
E-MAIL: camaradevereadores.mv@gmail.com 

 

Portaria N° 017 de 06 de dezembro de 2022 

 

Nomeia Comissão de Conferencia de Saldo de 

Caixa e de Bancos da Câmara Municipal de 

Vereadores de Manoel Vitorino, em 31/12/2022. 

 

 

      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE:  

 

Art.1° - Ficam nomeados os Servidores Jaqueline Pires Oliveira Brito, Josivaldo 

Durans Silva e Daiane Souza Silva, sob a presidência do primeiro, para 

comporem a Comissão de verificação de Saldos de Caixa e de Bancos da 

Câmara Municipal de Vereadores de Manoel Vitorino em 31 de dezembro de 

2022.      

Art.2° - Esta Portaria tem efeitos legais, a partir de 06 de dezembro do ano de 

2022. 

 

Art.3° - Revogam-se as disposição em contrário.  

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 06 de 

dezembro de 2022. 

 

 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 004
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D98BB1FC417DCDEDD3209991DB2A266


		2022-12-06T14:59:31-0300




